

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซอยกรุงเทพมหานคร 18 แยก 3 ต่อเนื่องซอยกรุงเทพมหานคร 20 แยก 6
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซอยกรุงเทพมหานคร 18 แยก 3 ต่อเนื่องซอยกรุงเทพมหานคร 20 แยก
 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,656,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. กว้าง ประมาณ 4.00 เมตร หรือตามสภาพ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. 2565 เป็นเงิน 10,197,873.67 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตริศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงขอยกรุงเทพกรีทาก 18 แยก 3 ต่อเนื่องขอยกรุงเทพกรีทาก 20 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจรขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน-05	เมตร	592.000	2,857.26	1,691,497.92	1.3540	3,868.73	2,290,288.18
2	2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำรางวี ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน-05พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29	บ่อ	66.000	24,259.88	1,601,152.08	1.3540	32,847.87	2,167,959.91
3	3. สร้างท่อลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	เมตร	264.000	1,581.59	417,539.76	1.3540	2,141.47	565,348.83
4	4. สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 พร้อมฝาบ่อพักรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	66.000	8,253.40	544,724.40	1.3540	11,175.10	737,556.83
5	5. สร้างชั้นพื้นฐานรากวิธีหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	592.000	135.26	80,073.92	1.3540	183.14	108,420.08
6	6. สร้างรางวี ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	เมตร	1,184.000	719.11	851,426.24	1.3540	973.67	1,152,831.12

คนเสนอ ตรีศุขชัย

22 มิถุนายน 2565 11:36:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยกรุงเทพกรีธา 18 แยก 3 ต่อเนื่องซอยกรุงเทพกรีธา 20 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างชั้นฐานผิวทางหินคลุกตลอดแนวนหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ 8. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ 9.	ตร.ม.	2,632,000	135.26	356,004.32	1,3540	183.14	482,029.84
8	8. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 4 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ 9.	ตร.ม.	2,632,000	600.69	1,581,016.08	1,3540	813.33	2,140,695.77
9	9. สร้างชั้นพื้นฐานโหล่ทางหินคลุกตลอดแนวนหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	658,000	135.26	89,001.08	1,3540	183.14	120,507.46
10	10. สร้างโหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 0.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	658,000	485.15	319,228.70	1,3540	656.89	432,235.65
รวมราคากลาง								10,197,873.67

คนส่ง ตริศุณย์

22 มิถุนายน 2565 11:36:53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยกรุงเทพกรีฑา 18 แยก 3 ต่อเนื่องขอยกรุงเทพกรีฑา 20 แยก 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร




(คมสัน ตริคุ้มชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เตียว บินอุมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สรวิทย์ แก้วเหล็ก)

กรรมการกำหนดราคากลาง